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形　名 TCB-HS2801D

適合エアコン形名 MMD-*P224形／AID-*P224形 MMD-*P280形／AID-*P280形

標準加湿量(kg/h)

圧力損失(Pa/mmAq)

能力

外形寸法(mm）

条件

定格風量(m3/h)

通気空気温湿

加湿器本体質量（kg）

定格電源

定格消費電力(W）

電気特性 絶縁抵抗

電圧許容範囲

絶縁耐圧

使用条件

周囲温度

給水圧力・温度

給水水質

加湿器本体：5～60℃　90%RH以下

ヒューズボックス：5～40℃　80%RH以下
市水、上水またはこれと同等のもの

0.05～0.5MPa、5～30℃

ストレーナー、接続配管(フレア)、断熱材、

入出力基板、据付説明書、取扱説明書
付 属 品

425H × 1443W × 299D

2.9 3.4

8 8

3800 4800

45℃　15%RH

単相AC200V 50/60Hz

12

20

±10%以内

100MΩ以上

AC1500V 1分間印加異常なし

500

P：100×11=1100

1296

23
0

1443

42
5

P：
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×
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27
0

32
4

299

吸込側吹出側

加湿エレメント

ヒューズボックス
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φ
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1穴

給水接続口

吹出側 吸込側

加湿器

電気部品箱

20
0以

上

200以上

300□450　※1

点検口
※1　気化式加湿器を取り付ける場合は

　　  点検口を設置してください。
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24

56 21

69

12-
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点検口カバー
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67シール材

適　用　機　種

名

品

図 面 番 号

尺
度

図
角法
法

三
外　形　図

東芝ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ用別売部品

（単位：mm）

T24H1804-83

気 化 式 加 湿 器

T24H1804-01
TCB-HS2801D


